HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 PHƢỜNG HOÀNH SƠN

Số: 31/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 19 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công khai số lƣợng, danh sách trích ngang đại biểu

Hội đồng nhân dân phƣờng Hoành Sơn Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025, Luật Hoạt động

giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015.

Thường trực Hội đồng nhân dân phường Hoành Sơn thông báo số lượng,

danh sách trích ngang đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021 -

2026 như sau: Số lượng biểu HĐND phường là 61 người, danh sách trách ngang

(được đính kèm trong bảng phụ lục).

Thông báo này được niêm yết công khai trên Trang thông tin điện tử phường

để cử tri được biết và giám sát hoạt động của đại biểu.

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, nếu có sự thay đổi về chức vụ hoặc

công tác cán bộ, Thường trực HĐND phường sẽ kịp thời cập nhật và thông báo bổ

sung, điều chỉnh./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các Ban HĐND phường;

- Đại biểu HĐND phường khóa I;

- Lưu: VP.

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Chƣơng

2

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐẠI BIỂU HĐND PHƢỜNG HOÀNH SƠN KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Đính kèm theo Thông báo số 31/TB-HĐND ngày 19/01/2026 của Thường Trực HĐND phường)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính Quê quán

Trình độ

chuyên môn

Trình độ

chính trị

Chức vụ, đơn vị công

tác

Tổ đại

biểu

1 Nguyễn Quốc Hương 14/02/1972 Nam
P. Hà Huy Tập,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ Cao cấp

BT Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND phường
01

2 Lê Văn Chương 21/07/1971 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Phó CT HĐND

phường Hoành Sơn
02

3 Phan Thành Biển 15/8/1973 Nam
Xã Cẩm Bình,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ Cao cấp  04

4 Trần Quốc Nam 07/11/1977 Nam

Phường Vũng

Áng, tỉnh Hà

Tĩnh

Thạc sĩ Cao cấp

Chủ nhiệm UBKT

Đảng ủy, Trưởng Ban

KT-NS HĐND

phường

02

5 Hoàng Yến 10/10/1983 Nữ
P. Sông Trí, tỉnh

Hà Tĩnh
Đại học Cao cấp

Trưởng Ban XDĐ;

Trưởng Ban VH-XH

HĐND phường

01

6 Nguyễn Thị Kim Cúc 10/10/1981 Nữ
P. Vũng Áng,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chủ tịch

UBMTTQVN phường
01

7 Đỗ Sỹ Ngôn 06/11/1982 Nam
Phú Gia - Đà

Nẵng
Đại học Trung cấp

PTB KTNS HĐND

phường
01

3

8 Nguyễn Văn Tín 10/08/1987 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

PTB VHXH HĐND

phường
02

9 Lê Ngọc Sơn 26/06/1978 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chánh Văn phòng

Đảng ủy
02

10 Nguyễn Ngọc Tiến 01/03/1985 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Giám đốc Trung  tâm

PV HCC phường
04

11 Hoàng Văn Thắm 20/03/1982 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Phó Trưởng phòng

KTHT&ĐT phường
02

12 Trần Viết Hùng 14/9/1993 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chỉ huy Trưởng BCH

quân sự phường
02

13 Đặng Đình Danh 20/08/1992 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Sơ cấp

PCT UBMTTQ, Bí

thư Đoàn phường
04

14 Trần Phố Huế 22/8/1979 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Phó CN UBKT Đảng

ủy
01

15 Trần Thị Hương 28/91983 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chuyên viên Trung

tâm PV HCC phường
01

16 Trần Đình Toàn 20/5/1978 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ Trung cấp

Hiệu trưởng trường

TH Kỳ Liên
01

17 Trần Đức Quang 20/7/1985 Nam
P. Vũng Áng,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

UV UBKT

Đảng ủy
01

18 Nguyễn Thị Thủy 04/8/1982 Nữ P. Hoành Sơn, Đại học Trung cấp  01

4

tỉnh Hà Tĩnh

19 Phạm Đình Vệ 01/01/1961 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
   01

20 Nguyễn Thị Trâm Ngọc 20/7/1986 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Sơ cấp

Thành viên Ban

VHXH HĐND

phường

01

21 Nguyễn Xuân Miễn 7/8/1958 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Sơ cấp

PBT Chi bộ, TT TDP

Liên Sơn
01

22 Lê Quang Vĩnh 6/7/1970 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Sơ cấp PBT Chi bộ TDP 01

23 Hoàng Thị Quế 28/10/1987 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp  01

24 Nguyễn Nhật Văn 23/3/1978 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học   01

25 Hà văn Sáng 24/4/1972 Nam
P. Sông Trí, tỉnh

Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp  01

26 Trần Thị Diệu Thúy 20/6/1991 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chuyên viên Ban

XDĐ Đảng ủy
01

27 Trần Trọng Đàn 2/10/1955 Nam
P. Vũng Áng,

tỉnh Hà Tĩnh

Chi hội trưởng NCT

TDP
01

28 Nguyễn Thị Hòa Giang 22/10/1974 Nữ P. Vũng Áng,   Chi ủy viên TDP 01

5

tỉnh Hà Tĩnh

29 Hoàng Huy Nam 08/04/1978 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chuyên viên Ban

XDĐ Đảng ủy
02

30 Hoàng Xuân Quý 14/03/1983 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Cao đẳng Trung cấp  02

31 Nguyễn Văn Bằng 07/10/1963 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh

Cán bộ TDP Nhân

Thắng
02

32 Lê Hải Nam 20/7/1973 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Cao cấp Cán bộ nghỉ hưu 02

33 Tưởng Ngọc Sơn 05/5/1971 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Hiệu phó Trường TH

Kỳ Phương
02

34 Nguyễn Bình Luận 06/6/1966 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
 Sơ cấp  02

35 Lê Văn Minh 16/02/1984 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
 Sơ cấp  02

36 Lê Thị Thủy 16/10/1984 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh

Chi hội trưởng phụ nữ

TDP Thắng Lợi
02

37 Nguyễn Thị Hiệu 02/11/1971 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chuyên viên

UBMTTQVN phường
02

38 Hoàng Xuân Trường 20/01/1974 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Sơ cấp Sơ cấp

Bí thư chi bộ TDP Ba

Đồng
02

6

39 Nguyễn Thị Như Quỳnh 20/9/1988 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh

Chi hội phó PN tổ dân

phố Nhân Hòa
02

40 Trần Thị Kim Oanh 30/08/1988 Nữ
Xã Kỳ Văn, tỉnh

Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chi ủy viên TDP

Quyết Tiến
02

41 Hoàng Văn Đức 10/01/1991 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp  02

42 Nguyễn Chân Lý 12/08/1964 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
  TT TDP Đông Yên 4 03

43 Mai Văn Chất 24/5/1964 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
  TT TDP Đông Yên 3 03

44 Nguyễn Duy Trinh 12/10/1962 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
  TT TDP Đông Yên 2 03

45 Mai Xuân Thanh 20/01/2977 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
   03

46 Mai Thị Hóa 01/01/1980 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh

Y tế thôn bản TDP

Đông Yên 1
03

47 Mai Thị Chung 05/4/1987 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
   04

7

48 Bùi Văn Chuổng
12/9/1964

Nam

P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Trung cấp

CT MTTQVN TDP

Tân Tiến
04

49 Bùi Xuân Luận 16/8/1989 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp

Chuyên viên

UBMTTQVN phường
04

50 Trần Đình Thành 03/9/1969 Nan
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp  04

51 Nguyễn Phi Hùng 02/9/1987 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Sơ cấp  04

52 Mai Văn Khánh 22/12/1977 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
 Sơ cấp

Tổ trưởng TDP Tân

Tiến
04

53 Bùi Thị Mùi 03/09/1969 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
   04

54 Nguyễn Tiến Ngọ 19/5/1980 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp Trợ lý Ban CHQS 04

55 Nguyễn Văn Đính 9/9/1969 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp Trung cấp Cán bộ nghỉ hưu 04

56 Phan Xuân Ngọ 03/7/1978 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp Cán bộ nghỉ hưu 04

57 Lê Thị Thuận 30/11/1983 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp Cán bộ nghỉ hưu 04

58 Nguyễn Thị Hiền 20/4/1984 Nữ P. Hoành Sơn, Đại học Trung cấp Chuyên viên Văn 04

8

tỉnh Hà Tĩnh  phòng Đảng ủy

59 Bùi Văn Luyện 24/7/1977 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Trung cấp Cán bộ nghỉ hưu 04

60 Nguyễn Mạnh Mầng 10/6/1952 Nam
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
 Sơ cấp

Bí thư chi bộ TDP

Quý Huệ
04

61 Lê Thị Thanh 19/07/1986 Nữ
P. Hoành Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh
Trung cấp   04

THƢỜNG TRỰC HĐND PHƢỜNG

		2026-01-26T11:00:22+0700

		2026-01-26T14:19:53+0700